
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Barneveld tot intrekking van de Beleidsnota Ontplofbare Oorlogsresten 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Barneveld, 

  

gelet op artikel 4:81 Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluit: 

in te trekken de Beleidsnota Ontplofbare Oorlogsresten zoals vastgesteld op 22 augustus 2023 en in 

werking getreden op 7 september 2023. 

  

Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld op 16 december 2025. 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

W. Wieringa 

Secretaris 

J. van der Tak, 

Burgemeester 

Nr. 569145 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Barneveld 

Gemeenteblad 2025 nr. 569145 29 december 2025 1 


